Prefeitura Municipal de Camaragibe

Av. Dr. Belmino Correia, 3038, Timbí, Camaragibe-PE. CEP:54768-000. Fone: (81) 2129-9500 – CNPJ:
08.260.663/0001-57.

PORTARIA Nº 634, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023.

A Prefeita do Município de Camaragibe-PE - PE no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art.57,VI. Da Lei Orgânica municipal, em conformidade com a Lei

municipal nº 976/2023 de 08 de novembro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor o Conselho Municipal de Educação – CME:

I – Poder Executivo Municipal:

Titular: Aiza Maria Arôxa Fernandes – DA DIRETORIA DE ACOMPANHAMENTO
ESCOLAR DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE CAMARAGIBE – PE

Titular: Ana Paula Siqueira Gouveia dos Santos - GESTORA ESCOLAR

Suplente: Rosineide Cabral da Silva Souza;

Suplente: Josenilda Batista Alves;

II – Pais dos Estudantes da Rede Municipal de Ensino:

Titular: Cíntia Carla do Nascimento da Silva;

Suplente: Luzivania Maria Lourenço Rodriguês;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua apresentação.

Camaragibe-PE, 19 de dezembro de 2023.

Nadegi Alves de Queiroz

Prefeita do Município de Camaragibe/PE

Assinado digitalmente por NADEGI ALVES DE QUEIROZ:
16656903487
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
OU=28860267000178, OU=Presencial, OU=Certificado PF A3,
CN=NADEGI ALVES DE QUEIROZ:16656903487
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2023.12.19 14:40:37-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

NADEGI ALVES DE
QUEIROZ:

16656903487

20/12/2023, 10:07 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5603 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

PORTARIA Nº 634, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023.

PORTARIA Nº 634, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023.

A Prefeita do Município de Camaragibe-PE - PE no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art.57,VI. Da
Lei Orgânica municipal, em conformidade com a Lei municipal nº 976/2023 de 08 de novembro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor o Conselho Municipal de Educação – CME:

I – Poder Executivo Municipal:

Titular: Aiza Maria Arôxa Fernandes – DA DIRETORIA DE ACOMPANHAMENTO ESCOLAR DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE CAMARAGIBE – PE

Titular: Ana Paula Siqueira Gouveia dos Santos - GESTORA ESCOLAR

Suplente: Rosineide Cabral da Silva Souza;

Suplente: Josenilda Batista Alves;

II – Pais dos Estudantes da Rede Municipal de Ensino:

Titular: Cíntia Carla do Nascimento da Silva;

Suplente: Luzivania Maria Lourenço Rodriguês;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua apresentação.

Camaragibe-PE, 19 de dezembro de 2023.

Nadegi Alves de Queiroz

Prefeita do Município de Camaragibe/PE

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 191223024745

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 19/12/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br